ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Matrícula Função

Elizabete da Silva Beleza Uchôa 111196 Especialista em Educação

Servidor Matrícula Função

Neidiane Farias Costa Reis 246224 Professor (a)

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA Nº 042/2025/ASTEC/GAB/SEMED

Porto Velho/RO, 09 de Junho de 2025
.

“Dispõe da Designação de Servidores para atualizar
Portal da Transparência, PNCP e Portal de
Serviços”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais, que lhe confere o Decreto nº 33/I, de 1° de janeiro
de 2025.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora abaixo relacionada, lotada na Secretaria
Municipal de Educação - SEMED, para inserir/atualizar dados no
Portal da Transparência/PMPV/SEMED, Portal Nacional de
Contratações Públicas – PNCP e Portal de Serviços/PMPV/SEMED.

Art. 2º Designar a servidora abaixo relacionada, lotada na Secretaria
Municipal de Educação - SEMED, para inserir/atualizar dados no
Portal da Transparência/PMPV/SEMED e Portal de
Serviços/PMPV/SEMED.

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência,
Publique-se,
Cumpra-se.

LEONARDO PEREIRA LEOCÁDIO
Secretário Municipal de Educação - SEMED

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:81F4DDDD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 11/06/2025. Edição 3998
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

09/07/2025, 09:40 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/81F4DDDD/03AFcWeA7_gjrHCdSRoFAV9xJFxagd80F-nxAqcz6clTffiVxTUmvtGhc02KdTSNqqk… 1/1